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太原市城六区巡游出租汽车更新公示
按照《太原市客运出租汽车服务管

理条例》等有关规定，我公司对提出车
辆更新申请的巡游出租汽车经营者申
报材料进行了核实，现对符合条件的经
营者名单 248 人予以公示，公示期为

2024年 5月 17日－2024年 5月 21日，公
示期间，若巡游出租汽车经营者及社会
各界对上述车辆经营者资格有异议，均
可来电反映。

（一出租）联系电话：0351-6075953

（山西）联系电话：0351-4047179
公示期结束无异议的，按车辆报废

先后顺序办理车辆更新手续。
2024年5月17日

太原公共交通控股（集团）有限公司第一
出租汽车分公司简称（一出租）

山西出租汽车有限公司简称（山西）
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0259
7820
0455
0756
0946
0035
7544
5343
7721
0660
0098
6348
7738
7747
0543
0703
5411
0788
0794
6368
7654

0183/15098
5306
0093
0167
5380
7644
7729
7731
0044
7631
7649
0767
6369
7723
7780
7719
0147
0392
0704
0800
0072
0564
0785
0645
7772
7764

0625/79386
0742
0632
5331
6909
0185
0396
0718
0912
7641
0636
0970
0841
0016
0372

李萍萍
雷士旭
刘爱云
亢领厚
杨锦隆
邢荣丽
李 杰
王 清
吕 进
王云华
刘艳龙
张成文
赵建军
杨 浩
孙绳连
李世清
王文涛
刘建斌
冯新凯
赵晋忠
白存麟
郝拴兔
闫红香
马 骉
殷 峰
李力晋
胡玉珍
张全成
陈三旦
刘 勃
赵建梅
张国君
高山岭
刘文豪
张永鹏
郎敬才
宁瑞保
张浩政
任永生
潘勤修
程月刚
高维忠
雷成寿
郭丽平
师剑锋
原星星
王君叶
王建桥
王 飞
张 琦
崔 伟
徐秀荣
聂玉珍
赵旭伟
张 超
高继泽
刘彦文
周 杰
王壮梅
李宗泽
高存银
焦和平
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0709
7653
0603
0919
7702
0198
0755
6343
5469
6916
0409
6328
0019
0775
0971
5369
0124
0639
0928

0981/15299
0987
0992
1023
5368
7635
7665
7678
7749
0310
0532
0799
0885
7327
7800
0068
0104
0134
0638
0643
0649
0737
0979
1022
5474
5491
7684
7701
7790
0597
0856
5340
5424
0251
0839
0844
0935
0027
0656
0584
0887
6329
7325

胡京生
焦和平
杨杰锋
张继珍
杨万强
王巧红
石 伟
罗艳君
秦建钢
高 鹏
郭月仙
梁仁基
郭 庆
刘庆平
王晓琴
贾玉龙
王 钦
贾治洪
付俊杰
温增权
戴 威
李先辉
王 鑫
马 骏
王 彪
王双喜
李毓合
陈永红
李英钢
任金霞
郭克林
吕艳飞
潘云彪
张利涛
代保旺
张 微
曹玉存
龚忠义
张建勋
陶艳艳
张永红
韩万荣
张超雄
李维新
王 强
张晋峰
滑建卫
柴俊俊
孙文军
郭月仙
杜文忠
刘永生
严小平
许连锁
武民太
杨万庆
魏东英
韩雪峰
胡建明
李喜明
童 冰
杨志东
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7718
0528
0627
0925
6339
7622
7709
7810
5357
0159
0219
0713
5288
5329
0264
0297
0239
0847
6900
0226
0231
0236
0317
0661
0708
0789
0830
5333
6904
6911
7324
7494
0121
0122
0268
0657
0754
5401
6364
8112
0209
0258
0991
0213
0270
0296
5305
0049
0248
0659
1005
5322
5410
0720
0062
0386
8137
0353
0815
0998
6698
7784

赵旭阳
高改峰
郭潇燕
邢光豹
程亚伟
牛美红
朱建红
任 芸
白晓萍
白明增
张亮锦
陈改珍
赵太安
王海峰
王宏君
张立治
冀春龙
牛晋林
苏金平
苏义军
梁宪武
段照明
毕仁贵
赵 琳
郝小娜
申常鸣
张志新
原玉平
高国庆
赵春光
薛建忠
尹继庆
张志华
温冬生
赵长来
陈玉强
杨建刚
张雪峰
高 璞
刘红梅
常小玲
何十三斤
高 媛
郭德东
范家庆
续景胜
和义耀
梁雯轩
马文鑫
刘 霞
曹全文
牛小萍
王志荣
杨建华
王惠敏
王文庆
李 治
梁学娇
孙春元
王彩风
夏树林
阎维林

2024.06.01
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一出租
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山西
山西
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山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西
山西

0008
0266
0292
0349
0402
0478
0562
0681
0872
1059
7798
0026
0089
0431
0450
0813
0858
5291
8132
0250
0256
0429
0434
8126
8151
0325
0360
0454
0227
0535
4952
4995
4959
4902
4913
4965
4996
4901
4933
4956
4982
4988
4827
4842
4890
4929
4970
5002
4908
4831
4931
5001
5004
4979
4840
4844
4903
4999
4872
4998
4865
4926

周俊生
樊太生
王晋生
任荣刚
乔学春
任荣德
许广禧
刘建明
张向阳
张少晨
张建忠
梁 波
石 磊
郭 煜
崔欣鹏
张俊杰
韩建新
孔 鹏
王月仙
贾永胜
王晋文
闫秀贞
柳幸军
白一博
孙智强
董俊清
李建伟
郭小军
王建平
张文朝
刘忠元
薛建府
王晓夏
雷 俊
张 强
朱莉萍
于 芳
白 亮
郝旭明
张 勃
史宇鸿
韩健康
苏 炜
赵玉英
刘秀兰
张俊斌
马志刚
韩 飞
李志强
周 铭
雷 鑫
梁 波
杨友智
刘国青
骆志刚
杨春玺
高 伟
赵文彦
郝永刚
白 琳
王军社
安晋怀

2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.04
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.05
2024.07.06
2024.07.06
2024.07.06
2024.07.07
2024.07.07
2024.07.07
2024.07.12
2024.07.12
2024.07.13
2024.07.18
2024.07.20
2024.04.27
2024.05.06
2024.05.17
2024.05.25
2024.05.31
2024.05.31
2024.06.01
2024.06.08
2024.06.08
2024.06.08
2024.06.08
2024.06.08
2024.06.16
2024.06.16
2024.06.16
2024.06.16
2024.06.16
2024.06.16
2024.06.20
2024.06.21
2024.06.21
2024.06.21
2024.06.21
2024.06.22
2024.06.25
2024.06.25
2024.06.25
2024.06.25
2024.06.27
2024.06.28
2024.06.29
2024.06.08
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本报讯（记者 魏薇 通讯
员 赵晗宇）刚才还是艳阳高照，
没一会儿就暴雨倾盆……入夏
后，我市天气变化较多，气温快速
变化使抵抗力弱的小朋友一不留
神就会被病毒侵扰，进而引发中
耳炎。家长需警惕，保护好孩子
的耳部健康。

很多家长不理解为什么感冒
会引起儿童中耳炎？山医大一
院万柏林分院儿科副主任申丽
芳解释，因为人的耳朵与鼻腔、

口腔是相通的，这个通道叫咽鼓
管，一端开口位于鼻腔后方鼻咽
部的侧面，另一端开口位于中耳
腔。相比于成人，儿童的咽鼓管
还没有发育完全，相对更短、更
宽、更直，而且与咽部连接的角
度更平坦。这样一来，孩子出现
上呼吸道感染后，就很容易发生
逆行感染，咽部、鼻部炎症逐渐
向咽鼓管蔓延，鼻咽部的细菌或
病毒也容易通过咽鼓管进入鼓
室，感染中耳。

因此，医生提醒，当孩子出现
耳朵疼、耳鸣、听力减退、发热、精
神不振等症状时，家长就要注
意，务必及时就医，谨防部分严
重 急 性 中 耳 炎 导 致 的 鼓 膜 穿
孔。此外，孩子有鼻炎、鼻窦炎
以及腺样体肥大，在不干净的水
里游泳，或洗头洗澡时耳朵不慎
进水，以及婴儿躺着吃奶导致乳
汁进入中耳……这些情况都可能
导致中耳炎的发生。但家长不
必太过焦虑，中耳炎是儿科常见

病、多发病，家长不必过分紧张，
按医嘱规范治疗即可。大部分中
耳炎及时就医，医生检查外耳道
及鼓膜的情况后，给予足量的抗
生素抗感染治疗，一周左右即可
痊愈。少数较严重的急性化脓性
中耳炎引起的鼓膜小穿孔，穿孔
大多能在感染控制后一段时间内
自行愈合，只有很少一部分感染
控制不佳的可能变成慢性中耳
炎，甚至影响患儿听力。

儿童感冒后要警惕中耳炎
入夏气温反复变化


